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Tarayıcınız güncel değil

Türkiye'nin yıllardır konuştuğu olayın altında da FETÖ mü var

Bu hiç kimsenin aklına gelmezdi...

Fatin Dağıstanlı ve Ali İhsan Karahasanoğlu’nun gündeminde bu kez 2001 yılında başbakanlık önünde yazar kasa fırlatarak
eylem yapan Ahmet Çakmak vardı. Hükümete yakınlığı ile bilinen Akit TV’de yayınlanan Manşetlerin Dili programında, 2001
yılında dönemin Başbakanı Bülent Ecevit’e yazar kasa fırlatan esnafın tiyatro oyuncusu olduğu ve bu eylemin arkasında
FETö olduğu iddia edildi.

Bu olayı daha önce de gündeme getirdiğini söyleyen Dağıstanlı, “Daha önce de anlattım, bu yazar kasa operasyonun
arkasında Fetullahçılar var. Bu arkadaş Dünya Radyo’dan gelme. Tiyatrocu kendisi” diyerek, eylemi gerçekleştiren
Çakmak’ın Antalya Muratpaşa Belediyesi’nde çöpçü olarak çalıştığını da iddia etti. Karahasanoğlu ise, Çakmak’ın 2013
yılında Antalya’da CHP kadrosunda olduğunu ve bu kadrodan işe girdiğini söyledi.

Çakmak’ın eyleminin Çarşamba günü gerçekleştirmesinin sebebinin de Çarşamba günü yapılan eylemlerin başarıya ulaştığı
hakkındaki bir inanç olduğunu da dile getirdi.

İşte o anlar:

 

MURATPAŞA BELEDİYESİ’NDEN AÇIKLAMA

Söz konusu haberle ilgili Muratpaşa Belediyesi açıklama yaptı.

Yapılan açıklama şöyle:

“2001 yılında dönemin Başbakanı Bülent Ecevit’e yazar kasa fırlatan Ahmet Çakmak isimli kişinin ‘2013 yılında Antalya’da
CHP kadrosunda olduğunu ve bu kadrodan Muratpaşa Belediyesi’nde çöpçü olarak işe alındığı’ iddia edilmiştir.
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akit TV yazar kasa eylemi fatin dagıstanlı ahmet çakmak fetö bülent ecevit arşiv

Söz konusu iddialar üzerine Belediyemiz İnsan Kaynakları Müdürlüğü arşivinde detaylı bir inceleme gerçekleştirilmiştir.
Yapılan inceleme sonucunda açık ve net bir şekilde ifade edebiliriz ki, ilgili şahıs Muratpaşa Belediyesi’nde hiçbir dönem
çalışmamıştır. Kamuoyunun “Yazar kasa eylemcisi” olarak bildiği şahısla aynı ad ve soyadı taşıyan bir inşaat ustası
çalışmış ve 2017 yılında da emekli olmuştur.

2001 yılında dönemin Başbakanı Bülent Ecevit’e yazar kasa fırlatan Ahmet Çakmak isimli kişi hakkında internette yapılan
basit bir aramada dahi:

(Başbakan olduğu dönemde Bülent Ecevit'e fırlattığı yazar kasa ile gündeme gelen Ahmet Çakmak, Etimesgut
Belediyesi'nde çöpçü oldu) ifadesi bulunan İhlas Haber Ajansı’nın 04/09/2009  tarihinde, ‘Ecevit'e yazar kasa fırlatan kişi
artık çöpçü’ başlığı ile verdiği habere,

‘Ankara Büyükşehir Belediyesi’nde işe girince bu kez yandaş dediler’ beyanında bulunduğu, Sabah Gazetesi’nden Mesut
Altun’un 27.02. 2017 tarihli ‘Referandumla beceriksiz koalisyon dönemi bitecek’ başlığı ile hazırladığı habere
ulaşılabilmektedir.

 ‘Etimesgut ve Ankara Büyükşehir Belediyeleri’nde çalıştığı yönündeki kendi beyanları olan bir kişinin, mükellef olarak dahi
bağı bulunmayan Belediyemizle ilişkilendirilmesi abesle iştigaldir.”
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